

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران:

واشنگتن جرات حمله نظامی به ایران ندارد

به تقویت توان موشکی خود ادامه می دهیم
سیاست تحریم ها شکست خورده است

رئیس جمهوری در دیدار مسیحی باوزر شکاران:

ملت ایران هرگز از تهدید نمی هراسد

رئیس دفتر رئیس جمهور:

بارقابت جناحی نمی توانیم مشکلات مردم را حل کنیم

رئیس دفتر رئیس جمهور با اشاره به اقدامات آمریکا علیه ایران و ایجاد مللت آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان علیه کشورمان گفت: با رقابت جناحی و درگیری ها نمی توانیم مشکلات مردم را حل کنیم. محمود واعظی دیروز در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: خواهش من از همه جناح ها گروه ها و نهادها این است، در شرایطی که آمریکا برای

وزیر ارتباطات:

مذاکره با تلگرام مخفیانه نبود

هیچ استان جدیدی تشکیل نمی شود

محمدجواد ظریف:

سیاست خارجی آمریکا استیجاری است

وزیر امور خارجه سخنان همتای آمریکایی خود را بی حساب و کتاب و خارج از نزاکت و منطق توصیف کرد و گفت این نشان دهنده ورشکستگی سیاست خارجی آمریکا است که تبدیل به سیاست استیجاری شده و هر گروه فشاری بتواند بیشتر هزینه کند بهتر می تواند این سیاست خارجی را به آن سمت سوق دهد. محمدجواد ظریف روز چهارشنبه در پایان نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به اظهارات اخیر مایک پمپئو...



احمد توکلی: روحانی سراغ رفایش برود نالدخوری هارفع شود

بخطرمنافع جریانی تسویه حساب سیاسی نکنیم

احمد توکلی گفت: هنوز مناسقاته در شرایط رقابتی به سر می بریم و نه رقابتی. به زبان مطلبی را می گویند اما در عمل طور دیگری رفتار می کنند. مخصوصا کسانی که در قدرت هستند باید بیشتر به تعهدات شان پای بند باشند. یک سال پیش در رقابت میان جریان سیاسی اصولگرایان و ائتلاف اصلاحات-متدوال، حجت الاسلام حسن روحانی به پیروزی رسید، اما آتش این رقابت به ایام انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم محدود نشد و...



رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام:

در شکست دشمن شک نداریم

تراب هم سر نوشتی بهتر از اسلافش نخواهد داشت



گسترده شدن سفرهای افطار جمعی در قم

تجلی چشمه مهرورزی مردم قم درماه رمضان

هر ساله با آغاز ماه مبارک رمضان، مردم قم به صورت خودجوش و با در قالب تشکلهای خیریه و دستگاه حمایتی، رنگین کمالاتی از مهرورزی را به نمایش می گذارند و با کمک های عادی و معنوی از محرومان تلاش می کنند هیچ سفره افطاری در این ماه الهی خالی نماند. مردم قم که همواره در عرصه های کمک به محرومان و نیازمندان جامعه حضوری پر رنگ دارند، در ماه مبارک رمضان گوی سبقت را از همه می ربایند و بر اساس آمار بیشتری حجم کمک های مردمی در سطح کشور را بر مبنای جمعیت، به خود اختصاص می دهند. در ماه مبارک رمضان، بیشتر خانه های قم به کانون جمع آوری کمکهای مردمی تبدیل می شود و هر فرد می گوشت در حد توان خود اوراق مورد نیاز محرومان را تأمین کند. اوج شکوه این مهربانی در شب های قدر با حضور گسترده مردم قم در طرح های حمایتی همچون اکرام ایام نمایان می شود...

استاندار قم تأکید کرد:

ضرورت توسعه کشاورزی گلخانه ای در قم

استاندار قم توجه بیشتر به توسعه کشاورزی در قالب گلخانه ها در قم را خواستار شد. سید مهدی صادقی در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان قم که ظهر چهارشنبه در سالن امام جواد(ع) استانداری قم برگزار شد با تأکید بر توجه بیشتر به کشت گلخانه ای در قم اظهار کرد: یکی از راهکارهای رونق و حفظ ارزش افزوده مجموعه گلخانه ها موضوع حمل و نقل است. وی افزود: با تصمیماتی که در رابطه با ایجاد فرودگاه در قم دنبال میشود شرایط بسیار مناسبی را ایجاد خواهد کرد که محصولات کشاورزی قم به خوبی به استان ها و کشورهای دیگر صادر شود. استاندار قم به سخنان یکی از فعالان بخش خصوصی در جلسه اشاره کرد و گفت: ایجاد یک سردخانه برای میوه در قم بسیار لازم است و از هدر رفت محصولات میتواند جلوگیری کند. وی با اشاره به نام گذاری سال به نام حمایت از کالای ایرانی...

آگهی مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم

در نظر دارد تا نسبت به واگذاری اجاره یک باب غرفه تنقلات واقع در بوستان بنیادی، از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید. متقاضیان می توانند پس از نشر آگهی به مدت ۱۰ روز به استثنای ایام تعطیل، با در دست داشتن آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به واحد درآمد سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم واقع در خیابان آیت الله طالقانی، بوستان شهدای آذر مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند.

توضیحات:

*سازمان در رد و یا قبول پیشنهادات مختار است.

*هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم

آگهی مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم

در نظر دارد تا نسبت به واگذاری اجاره یک باب غرفه تنقلات واقع در بوستان مهدی (عج)، از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید. متقاضیان می توانند پس از نشر آگهی به مدت ۱۰ روز به استثنای ایام تعطیل، با در دست داشتن آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به واحد درآمد سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم واقع در خیابان آیت الله طالقانی، بوستان شهدای آذر مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند.

توضیحات:

*سازمان در رد و یا قبول پیشنهادات مختار است.

*هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم



فرارسیدن سوم خرداد «روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی» سی و ششمین سالروز عملیات بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر و چهارم خرداد، «روز دزفول، روز ملی مقاومت و پایداری» گرامی باد.

اداره حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان قم

سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر

«روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی»

و چهارم خرداد، «روز دزفول

روز ملی مقاومت و پایداری» گرامی باد.



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

برانکو هیچ ضمانتی به مهندس نمی‌دهد

محسن مسلمان و دوراه حل با کلیدواژه "جدایی"



محسن مسلمان روزسه شنبه در جلسه با مسوولان باشگاه اعلام کرد در صورتی قراردادش را تمدید می‌کند که شرایطش نسبت به فصل گذشته تغییر کند.
هافبک شماره ۷۷ پرسپولیس نسبت به فصل شانزدهم، شرایط متفاوتی را در لیگ گذشته پشت سر گذاشت. هرچند عنوان بهترین پاسور لیگ نیز نتوانست او را در نیم فصل دوم از نیمکت جدا کند اما هواداران این تیم حمایت مناسبی از ستاره روی سکوها داشتند که به شدت از نگاه برانکو ایوانکوویچ دور شده بود. اتفاقاتی که در لیگ مقدمه رخ داد باعث شد تا برانکو ایوانکوویچ کملا این بازیکن را از برنامه‌هایش خارج کند و در نهایت نیز با دستیابی به دو عنوان قهرمانی لیگ برتر و سوپر کاپ به طور کامل نشان داد که همچنان تیمش متکی به ستاره نیست. سرمربی کروات سرخپوشان برای اینکه این ادعای خود را به طور کامل اثبات کند بدون اینکه فرصتی به محسن مسلمان در لیگ قهرمانان آسیا بدهد، توانست تیمش را به مرحله یک چهارم برساند. (مسلمان تنها ۱۴ دقیقه فرصت بازی در طول ۸ بازی این تیم در لیگ قهرمانان فرصت یافته است).

در روزهای پایانی زمزمه مذاکره محسن مسلمان با دیگر تیم‌ها خصوصا سپاهان اصفهان شدت گرفت و رفت و آمد او به این شهر نیز به شدت شایعات افزود. مسلمان که بارها در پاسخ به درخواست مدیران باشگاه برای تمدید قرارداد اعلام کرده بود نمی‌خواهد در تیمی که نیمکت نشین است به کارش ادامه دهد، فصل را به پایان رساند. این در حالی بود که بخشی از مطالباتش با تیم باقی مانده بود. مسلمان روزسه شنبه به باشگاه پرسپولیس رفت تا در حضور مدیران این تیم تکلیف مطالبات خود را روشن کند. مطالباتی که بخش عمده آن به دلیل بی‌انضباطی‌ها کسر شده بود اما باشگاه با توجه به محرومیت نقل و انتقالات به بازیکنان اعلام کرده بود در صورت تمدید آن با بخشش مواجه خواهند شد. این پیشنهادی بود که روز سه شنبه نیز به محسن مسلمان از سوی حمیدرضا گرشاسبی داده شده تمدید قرارداد و به واسطه آن بخشیده شدن جرایم و دریافت مطالباتش. مسلمان اما روی مواضع خود همچنان باقی ماند و به مدیر باشگاه اعلام کرد که نمی‌خواهد شرایط فصل گذشته را تکرار کند و نیمکت نشین شود.

واکنش قلعه نویی به اظهارات کی روش درباره خط خوردن حسینی:

۴ سال پیش حقیقی کجا بازی می کرد که فیکس تیم ملی شد

هم با رجب زاده و قاسم جدادی فر این کار را کرد.

از خسرو پیرسید داشت کجای می رفت

سرمربی سپاهان درباره اینکه گفته می شود به دنبال انتقال کی روش استنلی مهاجم ذوب آهن به سپاهان است،خاطر نشان کرد: خیلی دوستان یکسری حرف‌ها می زنند. سال اولی که از استقلال به سپاهان رفتم کنار بازیکن را بردم؟ حافظه جوان‌ها یاری نمی‌کند. خود خسرو و جانواری نمی‌خواستند در استقلال بمانند. از خود خسرو پیرسید که کجا داشت می رفت، او گفت نمی‌خواهم در استقلال بمانم. خودش هم گفت اگر حتی شما مرا به سپاهان نبرید، در استقلال نمی‌مانم.

قلعه نویی افزود: یک ستوال از شما دارم. آیا بازیکنی که از آزاد

شود، حق نداردیو را بگیرید؟ من کلی می‌گویم. راجع به ذوب آهن می‌گویم.

من جلوی تمدید قرارداد کی‌روش را نگرفتم

وی درباره این خبر که اعلام شده کی روش استنلی قصد داشته قراردادش را با ذوب آهن تمدید کند ولی شما برای جلوگیری از این کار وقت کشی کرده اید، گفت: به روح ماروم چنین چیزی نیست. اینها مثل داستان خسرو حیدری و جانواری است که برای آدم درست می‌کنند. آیا وقتی تراکتورسازی آندو و جاسم کرار را استقلال از تراکتور نگرفت؟ این جزو اصول حرفه ای است. یک باشگاه می‌خواهد تیمش را تقویت کند.

استقلال هم دو شتون اصلی تراکتور را گرفت. آیا من جایی گلایه کردم؟ این کار حرفه ای است.

سرمربی سپاهان با بیان اینکه عده ای به نسل جدید دروغ می‌گویند، تصریح کرد: می‌گویند قلعه نویی وقتی به سپاهان رفت، بازیکنان را هم با خودش برد. خسرو می‌خواست جای دیگری برود ولی من او را به سپاهان بردم.

لیست خریدی از ذوب آهن ندارم

قلعه نویی ادامه داد: من لیستی از ذوب آهن برای خرید ندارم ولی به مردم دروغ نگوییم. کسانی هستند که دین دارند نه خانواده. این حرف‌ها را مطرح می‌کنند.

به پدیده زنگ زدم گفتم ایمانی را نگه دارید

وی در ادامه صحبت‌هایش به ذکر یک خاطره از جدایی اکبر ایمانی از پدیده پرداخت و گفت: رضا مهاجری (سرمربی پدیده) را روی خط بیابورد. اکبر ایمانی می‌خواست از پدیده جدا شود. او یک ماه قبلیش با ما صحبت کرده بود چون بندی در قراردادش داشت که اگر قراردادش را نمی‌گرفت می‌توانست جدا شود.

همان موقع ما زنگ زدیم مجید نوروزی که ایمانی می‌خواهد جدا شود. من به کادر پدیده گفتم پولی قرض کنید و بدهید تا این بند از قرارداد ایمانی خود به خود از بین برود و او را پدیده بماند. ما این کارها را در فوتبال کردیم ولی بازمه این حرف و حدیث‌ها ایجاد می‌کنند.

درباره «ساکت» زباده روی کردم!

قلعه نویی همچنین به اتفاقات بازی ذوب آهن با استقلال و حذف ذوب از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا پرداخت. وی درباره اینکه آیا هنوز معتقداست محمدرضا ساکت دبیر فدراسیون فوتبال خواستار حذف کردن قلعه نویی بوده است؟ گفت: من نگفتم می‌خواهند حذف کنند. آقای ساکت با سعید آذری تماس گرفت گفت شما چرا - در بحث دعوی کی روش و قلعه نویی - وسط آمدی. البته بنده در این مسئله زباده روی کردم و باید صحت و سقمش را در بیابورم. آذری هم آدمی نیست که دروغ بگوید.

استقلال و پرسپولیس فیلتر پرسیدند

سرمربی سابق ذوب آهن ادامه داد: من فیلیم بازی با استقلال را دیدم. اعتقادم این است که به خاطر مشکلات سیاسی و

پرسپولیس به مصاف الدحیل قطر می‌رود

استقلال میزبان السد شد

«ویندسور جان» در این مراسم با اشاره به نحوه برگزاری مسابقات گفت: مراسمی که برگزار می شود نشان می دهد که کنفدراسیون آسیا در این مورد چقدر پیشرفت کرده است. از سال ۲۰۰۹ شرایط مسابقات متفاوت شد و جواز مسابقات هم اضافه شد. ضمن اینکه تماشاگران بیشتری هم مسابقات را از نزدیک دیده اند.

این فصل نتایج فوق العاده ای هم رقم خورده است.

بیشترین جایزه را این دوره می دهیم

دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا با بیان اینکه در این دوره بیشترین جایزه را

به تیم قهرمان می دهیم گفت: در پایان این فصل ۴ میلیون دلار به تیم قهرمان خواهیم پرداخت.

استقلال و پرسپولیس بهم نخوردند

* استقلال تهران - السد قطر

* الدحیل - پرسپولیس

براساس قرعه کشی صورت گرفته تیم فوتبال استقلال در بازی رفت میزبان تیم السد خواهد بود و بازی برگشت را در قطر برگزار خواهد کرد. تیم پرسپولیس

هم بازی رفت را مهمان الدحیل است و بازی برگشت را در ورزشگاه آزادی برگزار

خواهد کرد.

زمان بازی های رفت و برگشت

دیدار رفت تیم های فوتبال استقلال و السد روز ۵ شهریور و دیدار تیم های

اقتصادی و دلار ۸ هزار تومانی، استقلال و پرسپولیس شده اند فیلتر جامعه! همین پنج سال پیش ما از آقای افتخارداد مدیرعامل وقت استقلال ۱۰۰ میلیون خواستیم که به ما ماند. خدا نکند این نگاه سیاسی برداشته شود. آنوقت ببینید چه شرایطی برای دو تیم ایجاد می شود.

داور بازی با استقلال را که دیدم یقین کردم برنده نمی شویم قلعه نویی ادامه داد: استقلال و پرسپولیس باید همیشه بالا باشند چون از اسبپ ها جلوگیری می کنند. روز بازی استقلال با ذوب آهن هم همین اتفاق افتاد. داور را که دیدم یقین پیدا کردم برنده نمی شویم. خدا را شکر یکسری کارشناسان حقیقت را گفتند. اینها شرافت و عدالت را فدای فضای مجازی نکردند.

کجا به کی روش توهین کردم؟

سرمربی سپاهان همچنین به ماجرای تیم ملی و دعوی رسانه ای با کارلوس کی روش پرداخت و گفت: قبل از بازی (ذوب آهن با استقلال) گفتم چه خوب بود اسامی تیم ملی را بعد از بازی ما اعلام می کردند. شما که وقتی کی روش توهین کردم؟ یا این توهین است که بعدش هم یک مسلمان عمر و عاصی پیایبه بدهد و بگوید امیر قلعه نویی تو که بازی تیم ملی را ندیده ای!

وی تاکید کرد: من آن موقع آمریکا بودم و نمی توانستم با هتل هماهنگ کنم بازی ایران را نشان بدهد. بازی ایران و کره جنوبی اختلاف ساعت داشت و ما هم کانال تلویزیون نداشتیم! حتی با یکی از دوستم هم برای تماشای بازی هماهنگ کردیم ولی خوب ماندیم. آن موقع در بیانیه می زنند تو بازی تیم ملی را ندیدی.

تیم ملی ایثار کردم: خدا شلام غیر ایرانی!؟

قلعه نویی افزود: آقای عمر و عاص! که رشت ریشه ندارد: من به دون قرارداد رفته مالزی و یکسال سرمربی تیم ملی بودم و در رتیکینگ آسیا هم اول شدم!؛ آن موقع ما اینزا کردیم به خاطر

مردم ایران ولی حالا شما شدید ایرانی و مسلمان و ما شدید غیر ایرانی و غیر مسلمان؟

۵۰۰ میلیون خواستید تا ...

وی خطاب به فردی که او را مسلمان عمر و عاصی خطاب کرده بود، گفت: شما که از یک مدیر باشگاهی ۴۰ میلیون بایج می گیری؟ شما که وقتی یک باشگاه می‌خواست خصوصی سازی کند گفتی ۵۰۰ میلیون می‌گیرم علیه آن باشگاه بد ننویسم.

رئیس فدراسیون نداشتیم سرمربی تیم ملی بودم

قلعه نویی مجددا به زمان سرمربیگری اش در تیم ملی اشاره کرد و اظهار داشت: چه کسی آمد مسئولیت فوتبالی را بگیرد که تعلیق بود و رئیس فدراسیون نداشت؟ شما ایرانی هستید. خدا را شکر ما مثل شما نیستیم که از خیلی چیزها استفاده کنیم.

۴ سال پیش علیرضا حقیقی کجا بود؟

وی به خط خوردن سیدجلال حسینی، سیدحسین حسینی و وریا غفوری از تیم ملی هم واکنش نشان داد. قلعه نویی گفت: من تاکنون راجع به این سه بازیکن دخالت نکرده ام. سه بازیکن خط خورده اند که دلم می سوزد و اگر نگویم حقیم را ادا نکرده ام. این بطلی به من نداد ولی ما ۴۰ سال در این تیم بودیم. ایشان (کی روش) از سید حسین حسینی ایراد گرفته که ایشان بازی نکرده است. حسینی رکورددار کلین شیت در لیگ بود و در تیم ملی قرار گرفت. پس ۴ سال پیش شرایط حقیقی کجا بود که برای تیم ملی در جام جهانی بازی کرد؟

غفوری اندازه سه بازیکن است

سرمربی سپاهان تاکید کرد: وریا غفوری که سمت راست با کیفیت بازی می کند. اگر وریا را به خودتان به جام جهانی ببرید



در واقع سه بازیکن را خودتان برد. اید. سیدجلال حسینی هم می‌توانست در جام جهانی عصای دست سرمربی باشد. اینها به من ربعلی ندارد.

همین بالا را با خسرو حیدری سرم آوردند!

قلعه نویی ادامه داد: می‌خواهم برای اولین بار بگویم. همین بالا را سر من (در زمان سرمربیگری استقلال) با خسرو آوردند! هر روز خسرو می‌آمد و در اینبار صحبت می‌کرد و می‌گفت من اینطور هستم و آنطور هستم. یک روز هم راجع به آن داستان صحبت می‌کنم. آقای تاج! آقای که هر جا می‌رود و گل کاری اش مشخص است، نگذار در پیکره فدراسیون باشد.

رشش انداز ولی دین ندارد

وی گفت: دو سال گذشته تعاملمان این بود که تیم ملی آرامش داشته باشد. آدمی که دین و ایمان ندارد و فقط رش می‌گذارد باید هم جایش را بداند.

هوادار واقعی تماس گرفت و معذرت خواهی کرد

سرمربی سابق ذوب آهن درباره همه‌ای که علیه او بعد از بازی رفت با استقلال در آسیا ایجاد شد و اینکه آیا هنوز از هواداران استقلال دلخور است؟ گفت: هوادار کسی بود که تماس گرفت و از من معذرت خواهی کرد. آنهایی که توهین کردند بجهت هستند. من با استقلال زندگی کرده ام! آن نداری و دسته سه بگیر تا قهرمانی در آسیا. من آنها را استقلالی نمی‌دانم. فرهنگ استقلال فرهنگ منطق و معرفت است. دو سه تا در فضای مجازی به پیچه های دهه ۸۰ خط می‌دهند. از آنها هم ناراحت نیستم.

افتخاری گلایه دارم

قلعه نویی در پایان تاکید کرد: من از آقای افتخاری مدیرعامل استقلال گلایه دارم. ایشان مسلمان است. نباید به کسانی که دنبال سهم خواهی هستند اجازه بدهد به تیم پیوستند. از فدرال واقعی استقلال اصلا ناراحت نیستم ولی از مسئولانش ناراحتم. نباید بگذارند این آدم‌ها به بدنه باشگاه استقلال بچسبند.



پرسپولیس و الدحیل روز ۶ شهریور برگزار خواهد شد. دیدارهای برگشت نیز روزهای ۲۴ و ۲۷ شهریور برگزار خواهد شد. استقلال در دیدار رفت میزبان است و پرسپولیس مهمان الدحیل خواهد بود.

* کره ای ها بهم نخوردند

* کانیشما آنلنر زاین - تیانجین چین

* جنوبیو موتورز کره جنوبی - سامسونگ کره جنوبی

اخبار

پلی آف نه، این بار در بازی مرگ و زندگی

استقلال – السد: بازگشت ژاوی به معبد خاطرات تلخ

۲ تیم استقلال و السد بعد از یک سال دو باره در لیگ قهرمانان آسیا به هم رسیدند. ژاوی به عنوان یکی از مهمترین ستاره های فوتبال دنیا قرار است در کمتر از ۲ سال برای سومین بار وارد ورزشگاه آزادی می شود که این می تواند یک اتفاق جذاب برای هواداران فوتبال ایران باشد هرچند که این ستاره اسپانیایی هرگز خاطرات خوبی از حضور در این ورزشگاه ندارد.

بار اول که ژاوی به ایران آمد مربوط به بازی پلی آف لیگ قهرمانان آسیا می شد، جایی که استقلال به عنوان تیم سوم لیگ پانزدهم در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به السد برخورد کرد، در آن بازی ژاوی فوق العاده بازی کرد اما درخشش مهدی رحمتی باعث شد او نتواند در تهران طعم گلزنی به استقلال را بچشد. در نهایت آن بازی با نتیجه صفر بر صفر به پایان رسید تا آلی ها با درخشش مهدی رحمتی بتوانند در ضربات پرتالی تیم قدرتمند قطری را شکست بدهند. در بازی برگشت ژاوی بی تردید ستاره تیمش در ورزشگاه آزادی بود اما خطاهای شدید شجاع خلیل زاده به روی پای او وقتی با جریمه مناسب از سوی داور روبرو شد باعث شد ستاره اسپانیایی السد مصعبانی شود و همین مصعب باعث شد یکی از معدود صحنه های جنجالی دوران فوتبال او رقم بخورد. ژاوی هرچند در هر دو بازی او در ورزشگاه آزادی از نظر فردی نمایش فوق العاده ای داشت اما از نظر تیمی خاطره خوبی برای او به جای نماند تا حالا او با خاطره ای تلخ بازی به بازی سوم بگذارد. السد در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی باید در ورزشگاه آزادی با استقلال بازی کند و این بار ژاوی باید امیدوار باشد بتواند با درخشش خود کاری کند تیمش برای اولین بار در دوران حضور او طعم حضور در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان را بچشد، اتفاقی که ستاره اسپانیایی برای رقم خوردن آن انگیزه زیادی دارد.

پرویزمظلومی:

استقلال باید در بازی رفت کار السد را تمام کند

سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال گفت:مایل بودم استقلال و پرسپولیس با یکدیگر بازی می کردند تا یک تیم از ایران به مرحله بعد صعود کند. پرویز مظلومی در خصوص قرعه سرخابی های ایرانی در مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان آسیا گفت: به اعتقاد من استقلال بازی به مراتب راحت تر نیست به پرسپولیس دارد. این تیم می تواند خود را تقویت کرده و آماده چال با السد باشد. آلی پوشان باید در بازی رفت کار را تمام کنند زیرا مطمئنا در قطر کار سختی در پیش خواهند داشت. وی در ادامه خاطرنشان کرد: دوست داشتم استقلال و پرسپولیس در این مرحله با هم بازی می کردند. با توجه به شرایطی که پرسپولیس داشت، استقلال می توانست این تیم را شکست دهد. فرمزپوشان پنجره نقل و انتقالاتن بسته است و این فرصتی مناسب برای استقلال بود. البته یک حسن دیگر این موضوع این بود که بالاخره یکی از دو تیم ایرانی به مرحله بعد صعود می کردند. مظلومی در خصوص دیدار پرسپولیس برابر الدحیل هم گفت:الدحیل تا به انتیاجی کار تمام بازی هایش را با پیروزی به پایان رسانده و حریف سختی برای پرسپولیس خواهد بود. امیدوارم پنجره نقل و انتقالات فرمزپوشان هم باز شود تا این تیم بتواند بازیکنان موردنظرش را جذب کند. سرمربی پیشین استقلال تصریح کرد: البته نباید از آلان به این فکر کنیم که الدحیل برنده دیدار برابر پرسپولیس خواهد بود، زیرا فرمزپوشان از حمایت هوادارانشان برخوردارند و می توانند از همین موضوع استفاده کرده و به پیروزی برسند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا استقلال می تواند به مرحله بعد صعود کند، گفت: با شناختی که از استقلال دارم و هماهنگی که در این تیم وجود دارد، مطمئتم آبی پوشان با جذب نفرت جدید و هماهنگی بین جوانان و باتجربه ها، می‌توانند به فینال لیگ قهرمانان آسیا هم راه پیدا کنند.

ماندن یا رفتن از پرسپولیس بعد از صحبت با سرمربی

گرشاسبی: مسلمان بارانکو صحبت می کند

«حمیدرضا گرشاسبی» سرپرست باشگاه پرسپولیس، گفت: «صاق محرمی» از جمع سرخپوشان جدا شده و قرار است «محسن مسلمان» به «برانکو ایوانکوویچ» سرمربی تیم صحبت کند و سپس برای ماندن یا رفت تصمیم بگیرد. گرشاسبی دیروز بعد از پایان جلسه مدیریتره در جمع خبرنگاران همچنین در دوره قرعه پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان گفت: برایمان فرقی نمی‌کند که با چه تیمی در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان دیدار کنیم، بلکه تغییر زمانه مسابقات دست ما نیست و قرار است در این رابطه نامه ای به فدراسیون بدهیم و در صورتی که تاریخ سابقه تغییر نکند، همطور که در سال گذشته و در دیدار ایران با کره جنوبی در مقابل جام جهانی، ورزشگاه آزادی را حسینی تبدیل شد، هواداران پرسپولیس بهتر از قبل حمله ای دیگر بقلق خواهند کرد. گرشاسبی همچنین گفت: با بازیکنان از جمله محسن مسلمان برای تمدید قرارداد صحبت کرده ایم و قرار است مسلمان پس از صحبت با برانکو تصمیم بگیرد. وی گفت: مشکلات مالی و بدهی های که از گذشته وجود داشته هنوز برای باشگاه دردسر ساز شده و در یک قفره از پرونده ها که مربوط به گولیک بازیکن استرالیایی است تا هفتم خرداد فرصت داریم یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از بدهی او را پرداخت کنیم که فعلا پولی برای این کار وجود ندارد. سرپرست باشگاه پرسپولیس یادآور شد: بدهی های باشگاه ۱۹ میلیارد ریالی است و بایستی کم کم به مرور پرونده های یادآور وی بیان داشت: یکی از مشکلات باشگاه بسته بودن پنجره نقل و انتقالات است و با توجه به اعتراضی که به دادگاه ورزش داشتیم، قرار است ظرف چند روز آینده مشخص شود و اگر باز نشود باید با بازیکنان فعلی به مصاف الدحیل برویم.

محمدمنچجلی:

الدحیل فوق العاده قدرتمندی هستند

یشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت:اینکه استقلال و پرسپولیس در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به همدیگر نخوردند اتفاق خوبی برای فوتبال ایران محسوب می‌شود. محمدمنچجلی درباره قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا که باعث شد استقلال و پرسپولیس به ترتیب به مصاف السد و الدحیل قطر بروند گفت:اینکه تیم های ایرانی به همدیگر نخوردند اتفاق خوبی برای فوتبال ایران است. چون در اینصورت اگر استقلال و پرسپولیس نتوانند بازی خود را شکست دهند می‌توانند به نیمه نهایی برسند. پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس درباره بدون باخت بودن الدحیل در بازی های فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: آنها تیم قیوق العاده قدرتمندی هستند. در تمام پست ها بازیکنان با کیفیت زیادی دارند.بوجه کالری در اختیار خواهند داشت و برایشان مهم است که بتوانند این جام را فتح کنند. با این حال علیا قبادی‌دارم پرسپولیس می‌تواند از سد این تیم بگذرد. وی ادامه داد: روزهای سخت را پشت سر گذاشتیم. ما نباید از تنها این باشگاه نمی‌تواند در پنجره نقل و انتقالات بستنی شرکت کند. نباید برانکو را تنها گذاشت. او خیلی خوب توانسته است تاکنون مدیریت فنی تیم را انجام دهد. از این به بعد ما باید اجازه دهیم کارش را انجام دهد. الدحیل تیم جان سختی است که برایشان کجای آسیا پدیا غول بزرگی بسازیم. توانایی بازیکنان پرسپولیس ستودنی است. منچجلی در پاسخ به این سوال که آیا بازیکنان پرسپولیس در چنین شرایطی باید حضور در خارج از کشور را برزند اظهار داشت: واقعا باید یک بازیکن با تمام وجودش بخواند که پیراهن تیمی با ارزشی همچون پرسپولیس را بپوشد. جایگاه اجتماعی که در این تیم دارند را باید کجای آسیا پیدا نمی‌کنند. ضمن اینکه در فوتبال حرف‌های هر اتفاقی ممکن است بیفتند و نباید یک بازیکن را به زور نگه داشت. ضمن اینکه نیمکت پرسپولیس نیز پرهمه است و اگر نخواهند در این تیم بمانند مطمئنا جانشینان مناسبی برایشان وجود خواهد داشت.

کریم باقری:

هدف پرسپولیس قهرمانی در آسیا است

مریی تیم فوتبال پرسپولیس تهران گفت: هدف تیم ما قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا است و به همین دلیل فرقی نمی‌کند که با الدحیل مسابقه دهیم یا به مصاف تیم دیگری برویم.

کریم باقری در خصوص مصاف پرسپولیس و الدحیل در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: بر خلاف برخی نظرات، روبرواری ما با الدحیل به هیچ وجه به خاطر بدشانسی نیست زیرا برای تیمی که به دنبال قهرمانی در آسیا است فرقی نمی‌کند با چه حریفی روبرو شود. وی با بیان اینکه پرسپولیس از ابتدای مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به دنبال پیروزی بود، ادامه داد: الدحیل در این فصل از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا عملکرد بسیار خوبی داشت و در کنار این تیم، پرسپولیس نیز یکی از آماده ترین های لیگ قهرمانان آسیا و قهرمانان لیگ برتر به حساب می‌آید. مربی تیم فوتبال پرسپولیس تهران در بخش دیگری از سخنان خود ابراز امیدواری کرد که بزودی پنجره نقل و انتقالات باشگاه باز شود تا این باشگاه بتواند با جذب بازیکنان مورد نظر، با قدرت به مصاف الدحیل برود. بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: اما اگر این اتفاق هم رخ ندهد مطمئن باشمید دست و پا بسته نخواهیم بود و تا آن زمان شرایط پرسپولیس بسیار بهتر خواهد شد. وی در خصوص مذاکره باشگاه پرسپولیس با بازیکنان خود نیز یادآور شد: باشگاه به دنبال حفظ تمام بازیکنانش است اما مطمئن باشمید کسی را هم به زور نگاه نخواهد داشت. باید با حفظ بازیکنان مورد نظر، شرایط ایده آل خود را برای فصل آینده کنیم. کاپیتان اسبق تیم پرسپولیس در رابطه با اینکه تیمی که شود و یا برای حفظ مسلمان قرار است برانکو ایوانکوویچ صحبت کند، اظهار داشت: در این باره فعلا با رسانه ها صحبت نخواهم کرد. باقری در رابطه با حضور ۲ نماینده از ایران در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمان آسیا، تصریح کرد: این اتفاق بسیار مثبتی است و خوشبختانه هر دو نماینده ایران توان صعود به مرحله نیمه نهایی را دارند.

